
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 Снежана Колева VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 100 I
2 Раде Перовановиќ VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 100 I
3 Димитар Џорлев VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 98 I
4 Мила Јованчева VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 95 I
5 Ева Илиевска VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 95 I
6 Тино Богатиновски VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 93 I
7 Марија Прастова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 92 I
8 Екатерина Бочвароска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Славијанка Дојчиноска 90 I
9 Константин Ложанкоски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 90 I
10 Алек Крстев VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 88 I
11 Велин Китановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 86 I
12 Андреј Бојчевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 86 I
13 Бојан Димовски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 86 I
14 Марко Таневски VII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 86 I
15 Матеј Јовчевски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 86 I
16 Симона Златанова VII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86 I
17 Анастасија Зимбакова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 86 I
18 Гордана Тодорова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 80 II
19 Елена Атанасовска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 80 II
20 Дамјан Јанчевски VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром 80 II
21 Христина Здравеска VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојановска 80 II
22 Христина Петковска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 80 II
23 Стефанија Марковска VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 78 II
24 Маја Мишевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 76 II
25 Теодора Санева VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 76 II
26 Анастасија Митаноска VII ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 75 II
27 Софија Тасевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 75 II
28 Јосиф Тренчовски VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 73 II
29 Ева Стојанова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 72 II
30 Кирил Стефановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 71 II
31 Ана Папалазова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 71 II
32 Тања Иванова VII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 71 II
33 Илија Петров VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 71 II
34 Анастасија Љулкова VII ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 71 II
35 Петар Мишов VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Aлександар Ангелевски 71 II
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36 Драгана Усовиќ VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 71 II
37 Спаско Алексов VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 71 II
38 Блаже Суклевски VII ООУ „Тихомир Милошевски“ Ѓорче Петров Анкица Спасова 71 II
39 Марија Тунеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 71 II
40 Марко Доневски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 71 II
41 Сара Стојилкова VII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 71 II
42 Стојче Арсов VII ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип Гордана Давитковска 69 III
43 Тамара Стоименова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 67 III
44 Бојана Андонова VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 65 III
45 Ребека Манева VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 65 III
46 Ангела Колева VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 65 III
47 Софија Андонова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 65 III
48 Маринела Милановска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 65 III
49 Дамјан Филиповски VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 65 III
50 Никола Шипинкароски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 65 III
51 Кристина Тасева VII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 65 III
52 Благојче Павлески VII ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Борче Ацески 65 III
53 Сандра Живановска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 65 III
54 Орхан Багашов VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 65 III
55 Александра Јончевска VII ОУ „Г.Делчев“ Гостивар Ѓуро Трпески 65 III
56 Јована Петрова VII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Марина Серафимова 65 III
57 Катерина Размовска VII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 63 III
58 Оливер Куновски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковс 63 III
59 Борис Гушевски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 62 III
60 Јана Петреска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Aлександар Ангелевски 62 III
61 Илија Џотов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 61 III
62 Евгенија Милевска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 61 III
63 Леонтина Димовска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Марина Јанеска 60 III
64 Елени Чаламани VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 60 III
65 Михаела Темкова VII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 60 III
66 Маја Манева VII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 60 III
67 Ангела Маркова VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 60 III
68 Оливер Бутески VII ОУ „Дебрца“ Охрид Билјана Стефановска 60 III
69 Мила Билеска VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 60 III
70 Дора Јованоска VII ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Љилјана Ковилоска 60 III
71 Теодора Тануркова VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 60 III
72 Ива Јоргушевска VII ООУ „Лирија“ Тетово Ване Новачкоски 60 III



73 Амин Идризовски VII ОУ „Г.Делчев“ Гостивар Ѓуро Трпески 60 III
74 Јован Лазарев VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 60 III
75 Матеа Пејчиноска VII ООУ "Александар Македонски" Аеродром 59 III
76 Борис Гошевски VII ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 59 III
77 Наталија  Ѓорѓиевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 58 #REF!
78 Сања Поп-Николова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 58 #REF!
79 Мартин Крстески VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 58 III
80 Верица Димитрова VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 58 III
81 Стојановски Димитри VII ОУ „Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 58 III
82 Ангела Јанковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насев 58 III
83 Александра Ѓерасимовск VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 57 #REF!
84 Марија Петковска VII ООУ„11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 57 III
85 Давид Џингарски VII ООУ „Никола П Рус“ Берово Билјана Сердарска 57 III
86 Мартин Димитровски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 57 III
87 Јана Глигороска VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 57 III
88 Јована Костојчиноска VII ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 56 III
89 Мартин Христов VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 56 III
90 Тамара Стојчевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 56 III
91 Андреа Стеваноска VII ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Љилјана Ковилоска 56 III
92 Андреј Шаркоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 56 III
93 Лора Георгиевска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
94 Агрипина Митевска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
95 Давид Станковски VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 55 III
96 Илија Митревски VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 55 III
97 Изабела Насковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 55 III
98 Михаела Димовска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 55 III
99 Ангела Ристевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55 III

100 Бранко Петревски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55 III
101 Марија Јовановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 55 III
102 Вероника Гијовска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Маријан Атанасовски 55 III
103 Мартин Димов VII ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 55 III
104 Фросина Цековска VII ООУ „Даме Груев“ Градско Силвана Цветкова 55 III
105 Ана Парлапанова VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 55 П
106 Катерина Кипријановска VII ООУ„Толи Зордумис“ Куманово Маријана Тошевска 55 III
107 Даниел Трајковски VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 55 III
108 Гала  Арсовска VII ООУ “Магдалена Антова” Куманово Маријана Димитриевска 55 III
109 Даниел Костоски VII ОУ „Св.Наум Охридски“ Охрид Василика Стојан 55 III



110 Спасе Никоски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 55 III
111 Ивана Пројческа VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 55 III
112 Евгенија Пулеска VII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Катерина Бошкоска 55 III
113 Адриан Михајловски VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 55 III
114 Лука Милошев VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 55 III
115 Александра Маринкова VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 55 III
116 Елена Цикарска VII ДИМ Берово Марија Пуловска 55 III
117 Христијан Јосифоски VII ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 55 III
118 Стефана Спиркоска VII ООУ "Кире Гаврилоски Јане" Прилеп Борче Ацески 55 III
119 Сашо Јандрески VII ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 55 III
120 Симона Трајкоска VII ООУ "Св. Климент Охридски" Мак Брод Јасмина Батанџиева 55 III
121 Деспина Мојсова VII ООУ „Братство“ Карпош Петре  Крстески 55 III
122 Мартин Каранаков VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 55 III
123 Леона Симеонова VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 55 III
124 Коста Барсов VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III
125 Димитри Пачуков VII ОУ „М.Ќ.Ататурк“ Гостивар Славица Димитриеска 55 III
126 Игнасио Јованов VII ОУ „Никола Парапунов“ Драгобраште, Виница Драгица Тодорова 55 III
127 Никола Тодоров VII ОУ „Кочо Рацин“ Блатец, Виница Никола Пуловски 55 III
128 Виолета Џорлева VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 55 III
129 Мирјана Алачева VII ООУ „Маршал Тито“ Муртино, Струмица Тања Георгиева 55 III
130 Викторија Трајкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 55 III
131 Кирил Поповски VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андреева 53 П
132 Ива Јуришиќ VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 52 П
133 Блаже Анчевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода 51 П
134 Анастасија Диневска VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 50 П
135 Аделина Леа Марангу VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 50 П
136 Ѓорѓи Филковски VII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 50 П
137 Алтин Нухиу VII ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Хатиџе Беќири 50 П
138 Вања Чујовиќ VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 50 П
139 Петар Ковачовски VII ДИМ Берово Марија Пуловска 50 П
140 Димитар Трајков VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 50 П
141 Дамјан Вељаноски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 49 П
142 Филип Летников VII ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Весна Китева 48 П
143 Марко Георгио Делисо VII ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Климентина Климовска 48 П
144 Горјан Богоевски VII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 48 П
145 Јован Петров VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 47 П
146 Ивана Пенкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 47 П



147 Андреј Јакимовски VII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 47 П
148 Матеј Златков VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 47 П
149 Марија Кметовиќ VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 47 П
150 Матеја Златкова VII ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 47 П
151 Кристијан Домлески VII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Соња Локвенец 47 П
152 Ана Алексова VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Анкица Николовска 47 П
153 Давид Андоновски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 47 П
154 Петра Давидоска VII ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 47 П
155 Христијан Георгиев         VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Никопловска 47 П
156 Елеонора Лазарова VII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 47 П
157 Ана Рабаџиевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 46 П
158 Јана Перушеска VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела 46 П
159 Лина Паскова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 45 П
160 Стефан Степанулевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 45 П
161 Адам Стојановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 45 П
162 Магдалена Трајковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 45 П
163 Георгина Ивановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 45 П
164 Лазар Стојановски VII ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Весна Китева 45 П
165 Вероника Кусакатова VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 45 П
166 Благој Иванов VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Ванчо Саракинов 45 П
167 Благица Постолова VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 45 П
168 Ана Николовска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково 45 П
169 Ресмија Куртовска VII ОУ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Емсел Ш. 45 П
170 Смилеска Ева VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Марија Гешоска 45 П
171 Олег Јорданов VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 45 П
172 Боби Галиќ VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 45 П
173 Рикардо Бундалески VII ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насев 45 П
174 Магдалена Лазевска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 44 П
175 Јован Давчев VII ООУ ,,Ванчо Прке" Штип Фросина Атанасова 44 П
176 Ангела Настовска VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 44 П
177 Теодор Богоевски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 44 П
178 Наталија Насева VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 43 П
179 Дени Наковска VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 43 П
180 Наталија Крстаноска VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 43 П
181 Ангела Тасева VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 43 П
182 Клара Волак VII ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 43 П
183 Елена Поповска VII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 43 П



184 Душан Герасимовски VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 43 П
185 Трајче Митев VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 43 П
186 Александра Станојковска VII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 42 П
187 Матеа Спасевска VII ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 42 П
188 Јована Мицковиќ VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 42 П
189 Филип Гавриловски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела 42 П
190 Ангел Затуроски VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 42 П
191 Мартина Ѓоргиева VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 42 П
192 Јасна Илиева VII ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 41 П
193 Нела Николова VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 41 П
194 Викторија Арсова VII ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Билјана Стоименова 41 П
195 Георгина Петреска VII ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода 41 П
196 Дамјан Георгиевски VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода 41 П
197 Тарик Грбовиќ VII ОУ „Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 41 П
198 Елена Николоска VII ООУ "Добре Јованоски" Прилеп Мирјана Тромпеска 41 П
199 Маја Тошевска VII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 41 П
200 Елена Карчицка VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела 41 П
201 Теодора Георгиева VII ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Валентина Палифрова 41 П
202 Иво Велчевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 40 П
203 Тина Миловановска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова 40 П
204 Амине Амеди VII ОУ „Славејко Арсов“, с. Подмочани Ресен Дрита Абдиу 40 П
205 Ана Ѓурчинова VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 40 П
206 Филип Јованов VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Маријан Атанасовски 40 П
207 Ангела Новачева VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 40 П
208 Стефан Атаносовски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 40 П
209 Глигор Стамков VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Данаилова 40 П
210 Цветанка Билбилоска VII ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Горан Цветаноски 40 П
211 Глорија Петрушевска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 40 П
212 Каја Трајковска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 40 П
213 Ива Ивановска VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 40 П
214 Теа Ѓорѓиевска VII ООУ„11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 40 П
215 Кристина Јорданоска VII ОУ „Дебрца“ Охрид Македонка Мувческа 40 П
216 Мартин Пауноски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 40 П
217 Марија Буџакоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Гашоска 40 П
218 Михаела Василеска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 40 П
219 Бојан Гагалески VII ОУ „Јонче Крежески“-Мислешево Струга Ивана Маркоска 40 П
220 Евгенија Ристова VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково 40 П



221 Лука Арсовски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 40 П
222 Сташа Петровиќ VII ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром 40 П
223 Матеј Дабески VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 40 П
224 Албен Мехмеди VII ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Емсел Ш. 40 П
225 Теодор Алексов VII ОУ „Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 40 П
226 Елеонора Илиевска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Виолета Спасовска 40 П
227 Кристијан Дамјанов VII ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 40 П
228 Мери Соколовска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Виолета Спасовска 40 П
229 Ружица Зографска VII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 40 П
230 Михаела Аџиоска VII ООУ "Јонче Смугрески" Кривогаштани Елизабета Волческа 40 П
231 Фросина Трајкоска VII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Соња Локвенец 40 П
232 Елена Гулеска VII ООУ "Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 40 П
233 Имер Имери VII ОУ "Исмаил Ќемали" с. Црнилиште Долнени Маефмедали Ќамили 40 П
234 Валентин Пуцакоски VII ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Каролина Најдоска 40 П
235 Зорица Давидовска VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 40 П
236 Никола Пулковски VII ООУ „Димитар Беровски“ Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 40 П
237 Теона Антоноска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 40 П
238 Давид Милошевски VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 40 П
239 Тамара Цветковска VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 40 П
240 Александар Галевски VII  ООУ „Св Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 40 П
241 Анастасија Алексова VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 40 П
242 Марко Јосифовски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела 40 П
243 Андреј Павловски VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела 40 П
244 Драгана Трифунова VII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 40 П
245 Ана Чачарска VII ОУ ,,Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 40 П
246 Мартин Галев VII ООУ „Маршал Тито“ Муртино, Струмица Тања Георгиева 40 П
247 Мануел Трајчев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 37
248 Андреј Димовски VII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром 37
249 Ангела Ангеловска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 35
250 Елена Бинова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 35
251 Кристина Николова VII ООУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 35
252 Мартина Додевска VII ООУ „ Браќа Рибар“ Куманово Силвана Трифуновска 35
253 Јован Велјановски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 35
254 Анастасија Рулева VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 35
255 Ема Мишевска VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 35
256 Моника Стоилковска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 35
257 Димитар Илиев VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 34



258 Томи Николоски VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Весна Гашоска 34
259 Јана Ѓикоска VII ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Марина Нестороска 34
260 Боби Василев VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип В. Шалева и М. Акалиева 34
261 Пашовска Теа VII ООУ „Кирил и Методиј“ Злетово Станка Тасевска 34
262 Ивана Стојановска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково 34
263 Стефанија Димовска VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково 34
264 Андриан Алексов VII ООУ „Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 34
265 Леон Цоневски VII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром 33
266 Јовановски Оливер VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 33
267 Ања Илиќ VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Анкица Николовска 33
268 Мартин Јаневски VII ОУ „М.Ќ.Ататурк“ Гостивар Славица Димитриеска 33
269 Емилијана Џарлиев VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 32
270  Маргарита Димчевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска 32
271 Марија Цветановска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 32
272 Ана Коловска VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип Валентина Шалева 32
273 Златковска Лора VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 32
274 Марија Цветановска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковс 32
275 Ангела Крстевска VII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 32
276 Васил Тасев VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ѓурѓа Јовова 32
277 Unejsa Aeti VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Чаир Irfete Jahjaga 31
278 Тијана Стојоска                VII ОУ „Св.Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 31
279 Петар Гоговски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 30
280 Димитар Трпоски VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 30
281 Габриела Ристевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 30
282 Жарко Иванов VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 30
283 Кристина Максимова VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 30
284 Анастасија Миленковиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 30
285 Виктор Караџоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Aлександар Ангелевски 30
286 Максимов Дамјан VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 30
287 Анамарија Шошкоска VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром 30
288 Ангела Илиева VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 30
289 Деспина Блажевска VII ООУ "Гоце Делчев" Аеродром 30
290 Илина Тренкоска VII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода 30
291 Моника Наумовска VII ООУ "Александар Македонски" Аеродром 30
292 Бехим Јакупоски VII ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Емсел Ш. 30
293 Марија Латиновска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 30
294 Марија Славковиќ VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 30



295 Божидар Илиески VII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 30  
296 Ана Андовска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 30
297 Јана Јоксимовска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовск 30
298 Маријана Петровска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 30
299 Филип Наумовски VII ООУ „Страшо Пинџур“ Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 30
300 Марија Трпеска VII ОУ „М.Ќ.Ататурк“ Гостивар Славица Димитриеска 30
301 Isra Shabani VII ОУ „Васил Главинов“ Чаир Makfire Haziri 29
302 Бојана Манова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Биљана Ѓорѓиева 29
303 Панче Палифровски VII ОУ „Герас Цунев“ Струмица Елисавета Конева 29
304 Ангела Стефановска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 28
305 Викторија Попова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 28
306 Благица Миланова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 28
307 Бранко Арсов VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 28
308 Јана Беличевска VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гоце Ангеловски 28
309 Кратевски Димитар VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 28
310 Бојана Арменски VII ДИМ Берово Слаѓана Чиплаковска 28
311 Стефани Пусоска VII ООУ "Никола Карев" Крушево Ники Видеска 28
312 Анастасија Стефаноска VII ООУ „Гоце Делчев“ Стенче Славиша Марковски 28
313 Јован Бошковски VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 27
314 Дарко Лазаревски VII ООУ "Гоце Делчев" Аеродром 27
315 Дамеска Сања VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Марија Гешоска 27  
316 Оливера Спировска VII ООУ „Симче Настоски“ Вратница Љубиша Кундески 27
317 Александра Манчевска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 27
318 Сандра Симоска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Розета Диванисова 27
319 Марија Велинова              VII ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 26
320 Николина Кочишка VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска 25
321 Анушка Симјановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 25
322 Георге Демерџиев VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25
323 Леонора Темелкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 25
324 Александар Лазаревски VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 25
325 Алмира Саити VII ООУ „Битолски Конгрес“с. Лопате Куманово Шпреса Тефику 25
326 Ива Џорлева VII ООУ ,,Тошо Арсов" Штип В. Шалева и М. Акалиева 25
327 Ангелова Јована VII ООУ „Кирил и Методиј“ Злетово Станка Тасевска 25
328 Маријана Златеска VII ООУ "Св. Климент Охридски" Мак Брод Јасмина Батанџиева 25
329 Бојана Боцевска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 25
330 Даниел Зарев VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25
331 Марија Гашовска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовск 25



332 Роберт Блажевски VII ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Драгана Баческа 25
333 Јована Филиповска VII ООУ „Александар Здравкоски“ Јегуновце Драгана Баческа 25
334 Анастасија Апостоловска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 25
335 Емил Кочовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 25
336 Ања Бајо VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела 25
337 Васка Чонева VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благој Киров 25
338 Памела Коцева VII ООУ„Орце Николов“ Ињево, Радовиш Славица Беџовска 25
339 Павловски Војдан VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 24
340 Игор Камчев VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 23
341 Драгана Насева VII ОУ„Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 23
342 Ема Јонес VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Занко Миланов 22
343 Кристина Јаневска VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Занко Миланов 22
344 Марија Динеска VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 22
345 Дамјана Џамбазовска VII ОУ „Браќа Миладиновци“, с. Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 21
346 Сара Крацоска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таибова 21
347 Ивона Николовска VII ООУ Драга Стојановска Сопиште 21
348 Вероника Кочоска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Ѓорче Петров Зора Симоновска 21
349 Каролина Китановска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 21
350 Ангела Даилоска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 21
351 Анастасија Ристова VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 21
352 Мила Димовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 20
353 Сара Мисајлеска VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 20
354 Викторија Наумчева VII ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 20
355 Леона Јакимовска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 20
356 Елза Аџија VII ОУ „Васил Главинов“ Чаир Соња Колева 20
357 Теона Качаниклиќ VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Стевкова 20
358 Марина Василеска VII ОУ Врапчиште Гостивар Славица Мирческа                   20
359 Марија Манушева VII ООУ ,,Гоце Делчев“ Вељуса, Струмица Даница Гркљанова 20
360 Симона Крстева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 20
361 Маја Николова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 19
362 Теодора Димова VII ООУ „Ј.Б.Тито“ Валандово 18
363 Бојана Николовска VII ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Виолета Митровска 18
364 Анџела Костадинова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 18
365 Поповска Златка VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 18
366 Марија Павлоска VII ООУ "Никола Карев" Крушево Ники Видеска 18
367 Мартин Георгиев VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благој Киров 18
368 Панче Ангелов VII ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала, Струмица Валентина Палифрова 18



369 Симона Данчева VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода 17
370 Николија Стојановска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Виолета Спасовска 17
371 Димитар Витанов VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ С.Дабиље, Струмица Аница Панова 17
372 Мартин Петров VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 16
373 Стефанија Ѓуриќ VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 16
374 Никола Јордановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 16
375 Зехра Лиман VII ОУ „М.К. Ататурк“ Центар Жупа Резак Л. 16
376 Рина Шефири VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Чаир Надица Накевска 16
377 Катерина Милевска VII ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Милка Петковска 15
378 Давид Мицески VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 15
379 Теона Гурбанска VII ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Влатко Митев 15
380 Ивана Попоска VII ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 15
381 Маја Велкова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 15
382 Ристе Милев VII ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 15
383 Симона Темелкова VII ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Пепица Јованова 15
384 Костовска Михаела VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 15
385 Бојан Ристовски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Александра Петкова 15
386 Александра Горгиева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново - Облешево Валентина Зафироска 15
387 Михаела Седлоска VII ООУ "Страшо Пинџур" Прилеп Каролина Најдоска 14  
388 Благој Николовски VII ОУ „Браќа Миладиновци“, с. Царев Двор Ресен Жанета Савевска 13
389 Драган Стојанов VII ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 13
390 Милан Богдановски VII OОУ “Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 13
391 Александар Ѓоргиев         VII ООУ ,,Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 13
392 Халида Дилеска VII ОУ „Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал М. 13
393 Даниел Караманов VII ООУ„Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 12
394 Јасмина Ристова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 12
395 Ресана Димитриева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 12
396 Ангела Чалеска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 11
397 Ирена Танушевска VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода 11
398 Михаела Петреска VII ООУ "Манчу Матак" Кривогаштани Сотир Нешкоски 11
399 Даниела Несторовска VII ООУ „Симче Настоски“ Вратница Љубиша Кундески 11
400 Мартина Ристоска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 11
401 Светислав Димитриески VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 11
402 Илија Колев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 10
403 Ања Спасовска VII ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 10
404 Аиса Гуџевиќ VII ООУ "Мирче Ацев" с. Лажани Долнени Петкана Василеска 10
405 Сара Симјаноска VII ООУ "Св. Климент Охридски" Мак Брод Јасмина Батанџиева 10



406 Мила Стаматовска VII ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 10
407 Срѓан Спасеновски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовск 10
408 Теодора Тодорова VII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела 10
409 Ангела Глилурвоска VII ОУ „Кочо Рацин“, с. Ивањевци Могила Вера Миленковска 9
410 Наталија Михајловска VII ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 9
411 Сулејман Сулејманов VII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 9
412 Ристо Карамичев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Богданци Данаилова 8
413 Верица Танова VII ООУ „Кочо Рацин “ Дојран Ѓорѓе Атанасов 7
414 Тамара Златанова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 7
415 Елена Танева VII ООУ ,,Герас Цунев“ Просениково, Струмица Елисавета Конева 7
416 Валерија Јованова VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 7
417 Марија Вучевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 6
418 Виктор Талевски VII ОУ „Александар Турунџев“,с.Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 6
419 Мартина Лазаревска VII ООУ Драга Стојановска Сопиште 6
420 Јасмин Абази VII ОУ „Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал М. 6
421 Љиљана Младеновиќ VII ООУ „Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски 6
422 Аида Максутоска VII ООУ „Санде Штерјоски“ Кичево Сашка Десковска 5
423 Благоја Јанковски VII ООУ Круме Кепески Кисела Вода 5
424 Стефан Колов VII OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково 5
425 Азизе Рамадани VII ОУ „М.К. Ататурк“ Центар Жупа Резак Л. 5
426 Ајла Радојничи VII ООУ „Димитар Беровски“ Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 5
427 Мила Костадиновска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 5
428 Јована Трпеска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 5
429 Мевлан Есати VII ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Даут Шабани 5
430 Аџер Елмази VII ООУ „Кирил Пејќиновиќ“ Теарце Даут Шабани 5
431 Ајлин Мустафи VII ОУ „Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Зуфер М. 3
432 Анастасија Антоска VII Шемшово -Жилче Шемшово -Жилче Милица Марковска 3
433 Стефан Василески VII ОУ Врапчиште Гостивар Славица Мирческа                   3
434 Михаил Цветановски VII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 2
435 Никола Димовски VII ПОУ„Петре Поп Арсов“Извор Чашка Маргица Џунова 2
436 Анастасија Стојчева VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Колешино Ново Село Петре Демонцелиев 2
437 Анастасија Киревска VII ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Сандра Тасевска 0
438 Јована Анѓелкоска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Ангела Димитриевска 0


